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Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии» в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного 

Количество участников� 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс: 5 

Количество баллов за 

Ф.И.О. участника 
Шифр каждое задание 

участника 1 2 3 4 5 6 7 

Asti: 5-01 
Asti: 5-02 
Asti: 5-03 
Asti: 5-04 
Astr 5-05 
Astr 5-06 
Asti: 5-07 

/) Astr 5-08 

Председатель жюри ��/ Поокопова Л.М.
, 

Члены жюри � Исаева М.К. 
/ Аюбова Х.Р. -----

Всего 
баллов 

8 80 

31.0 
28.0 
16.0 
24.0 
26.0 
24.0 
41.0 
42.0 

Статус 
(победитель, призер, 

участник) 

Призер 
Призер 
участник 
Призер 
Призер 
Призер 
Победитель 
Победитель 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии» в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного 

Количество участников_;__§_ 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс: 6 

№ Ф.И.О. участника Шифр 

участника 
1 

1 Astr 6-01 

2. Astr 6-02 

3. Astr 6-03 

4. Astr 6-04 

5. Astr 6-05 

6. Astr 6-06 

Пр едседатель жюри 11oJ Пgокопова Л.М.
/ 

Члены жюри Исаевам.к. 

/ Аюбова Х.Р. 
-----

Количество баллов за Всего 
каждое задание баллов 

2 3 4 5 6 7 8 80 

34.0 

15.0 

23.0 

8.0 

18.0 

13.0 

Статус 
(победитель, призер, 

участник) 

Призер 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии>> в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного 

Количество участников_;_] 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс: 7 

Шифр Ф.И.О. участника участника 

1. Astr 7-01 

2. Astr 7-02 

3. Astr 7-03 

4. Astr 7-04 

Astr 7-05 

6. Astr 7-06 

7. Astr 7-07 

Председатель жюри 

Члены жюри Исаева М.К. 

/ Аюбова Х.Р. 
-----

Количество баллов за 
каждое задание 

2 3 4 5 6 7 

Всего Статус 

баллов (победитель, 
призер, участник) 

8 80 

13.0 Участник 

16.0 Участник 

32.0 Призер 

4.0 Участник 

8.0 Участник 

12.0 Участник 

12.0 Участник 



№ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии)) в 2025-2026 г. 

Наиме!fование ОУ: МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного 

Количество участников: 14 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс:� 

Шифр Количество баллов за каждое 

Ф.И.О. участника участник задание 

а 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Astr 8-01 
Astr 8-02 
Astr 8-03 
Astr 8-04 
Astr 8-05 
Astr 8-06 
Astr 8-07 
Astr 8-08 
Astr 8-09 
Astr 8-10 
Astr 8-11 
Astr 8-12 
Astr 8-13 
Astr 8-14 

Председатель жюри �и / Прокопова Л.М. 
1,/ 

Члены жюри ИсаеваМ.К. 

/ Аюбова Х.Р. 
-----

Всего 
баллов 

100 

61.0 

5.0 
30.0 

31.0 

38.0 

7.0 

22.0 

29.0 

27.0 

11.0 

27.0 

10.0 

70.0 
63.0 

Статус 
(победитель, призер, 

участник) 

Победитель 
Участник 
Призер 
Призер 
Призер 
Участник 
Участник 
Участник 
Участник 
Участник 
Участник 
Участник 
Победитель 
Победитель 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии» в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного 

Количество участников: 20 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс: 9 

Количество баллов за каждое 

№ Ф.И.О. участника Шифр задание 
участника 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Astr 9-01 

2. Astr 9-02 

3. Astr 9-03 

4. Astr 9-04 

5. Astr 9-05 

6. Astr 9-06 

7. Astr 9-07 

8. Astr 9-08 

9. Astr 9-09 

10. Astr 9-1 О 

11. Astr 9-11 

12. Astr 9-12 

13. Astr 9-13 

14. Astr 9-14 

15. Astr 9-15 

Всего Статус 
баллов (победитель, призер, участник) 

100 

16.0 Участник 

23.0 Участник 

56.0 Победитель 

50.0 Победитель 

72.0 Победитель 

66.0 Победитель 

7.0 Участник 

70.0 Победитель 

64.0 Победитель 

50.0 Победитель 

18.0 Участник 

50.0 Победитель 

57.0 Победитель 

65.0 Победитель 

63.0 Победитель 



] 6. Astr 9-16 38.0 Призер 

17. Astr 9-17 61.0 Победитель 

18. Astr 9-18 7.0 участник 

19. Astr 9-19 53.0 Победитель 

20. Astr 9-20 79.0 Победитель 

Пр едседатель жюри (h�J Пgокопова Л.М. 
/ 

Члены жюри Исаева М.К. 

/ Аюбова Х.Р. 
-----



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии» в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного 

Количество участников� 

Дата проведения: 23.09.2025г. 

Класс: 10 

Шифр 
Ф.И.О. участника 

участника 

1. Astr 10-01 

2. Astr 10-02 

3. Astr 10-03 

4. Astr 10-04 

5. Ast1· 10-05 

6. Astr 10-06 

Председатель жюри 

� 

� 

Прокопова Д.М. 

Члены жюри ИсаеваМ.К. 

/ Аюбова Х.Р. 

Количество баллов за 
каждое задание 

1 2 3 4 5 6 7 

Всего 
Статус 

баллов 
(победитель, 

призер, участник) 

8 100 

56.0 Победитель 

96.0 Победитель 

16.0 Участник 

31.0 Призер 

8.0 Участник 

28.0 Участник 



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «Астрономии» в 2025-2026 г. 

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного 
Количество участников� 
Дата проведения: 23.09.2025г. 
Класс: 11 

Ф.И.О. участника Шифр № 
участника 

1 Astr 11-01 

2 Astr 11-

3 Astr 11-

4 Astr 11-

5 Astr 11-

6 Astr 11-

7 Astr 11-

8 Astr 11-

9 Astr 11-

10 Astr 11-

11 Astr 11-

Председа тель жюри 11� ПQОКОПОВа Д.М.
// 

Члены жюри aL {'q-,4- Исаева М.К.

/ Аюбова Х.Р. 
-----

Количество баллов за 
каждое задание 

1 2 3 4 5 6 7 

Всего 
Статус 

баллов 
(победитель, 

призер, участн�к) 

8 100 

16.0 Участник 
20.0 Участник 
10.0 Участник 
35.0 Призер 
5.0 Участник 
18.0 Участник 
22.0 Участник 
10.0 Участник 
14.0 Участник 
58.0 Победитель 
13.0 Участник 


