

**Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного

Количество участников: 8

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 5

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 5-01									31.0	Призер
2.		Astr 5-02									28.0	Призер
3.		Astr 5-03									16.0	участник
4.		Astr 5-04									24.0	Призер
5.		Astr 5-05									26.0	Призер
6.		Astr 5-06									24.0	Призер
7.		Astr 5-07									41.0	Победитель
8.		Astr 5-08									42.0	Победитель

Председатель жюри Прокопова Д.М.

Члены жюри Исаева М.К.

Аюбова Х.Р.

**Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного

Количество участников: 6

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 6

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 6-01									34.0	Призер
2.		Astr 6-02									15.0	Участник
3.		Astr 6-03									23.0	Участник
4.		Astr 6-04									8.0	Участник
5.		Astr 6-05									18.0	Участник
6.		Astr 6-06									13.0	Участник

Председатель жюри Прокопова Д.М.

Члены жюри Исаева М.К.

Аюбова Х.Р.

## **Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного

Количество участников: 7

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 7

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 7-01									13.0	Участник
2.		Astr 7-02									16.0	Участник
3.		Astr 7-03									32.0	Призер
4.		Astr 7-04									4.0	Участник
		Astr 7-05									8.0	Участник
6.		Astr 7-06									12.0	Участник
7.		Astr 7-07									12.0	Участник

Председатель жюри

Прокопова Д.М.

Члены жюри

Исаева М.К.

Аюбова Х.Р.

**Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного

Количество участников: 14

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 8

№	Ф.И.О. участника	Шифр участнико ва	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 8-01									61.0	Победитель
2.		Astr 8-02									5.0	Участник
3.		Astr 8-03									30.0	Призер
4.		Astr 8-04									31.0	Призер
5.		Astr 8-05									38.0	Призер
6.		Astr 8-06									7.0	Участник
7.		Astr 8-07									22.0	Участник
8.		Astr 8-08									29.0	Участник
9.		Astr 8-09									27.0	Участник
10.		Astr 8-10									11.0	Участник
11.		Astr 8-11									27.0	Участник
12.		Astr 8-12									10.0	Участник
13.		Astr 8-13									70.0	Победитель
14.		Astr 8-14									63.0	Победитель

Председатель жюри

Прокопова Д.М.

Члены жюри

Исаева М.К.

Аюбова Х.Р.

## **Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного

Количество участников: 20

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 9

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 9-01									16.0	Участник
2.		Astr 9-02									23.0	Участник
3.		Astr 9-03									56.0	Победитель
4.		Astr 9-04									50.0	Победитель
5.		Astr 9-05									72.0	Победитель
6.		Astr 9-06									66.0	Победитель
7.		Astr 9-07									7.0	Участник
8.		Astr 9-08									70.0	Победитель
9.		Astr 9-09									64.0	Победитель
10.		Astr 9-10									50.0	Победитель
11.		Astr 9-11									18.0	Участник
12.		Astr 9-12									50.0	Победитель
13.		Astr 9-13									57.0	Победитель
14.		Astr 9-14									65.0	Победитель
15.		Astr 9-15									63.0	Победитель

16.		Astr 9-16						38.0	Призер
17.		Astr 9-17						61.0	Победитель
18.		Astr 9-18						7.0	участник
19.		Astr 9-19						53.0	Победитель
20.		Astr 9-20						79.0	Победитель

Председатель жюри Нохр / Прокопова Д.М.

Члены жюри М.Саф / Исаева М.К.  
\_\_\_\_\_ / Аюбова Х.Р.

## **Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного

Количество участников: 6

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 10

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1.		Astr 10-01									56.0	Победитель
2.		Astr 10-02									96.0	Победитель
3.		Astr 10-03									16.0	Участник
4.		Astr 10-04									31.0	Призер
5.		Astr 10-05									8.0	Участник
6.		Astr 10-06									28.0	Участник

Председатель жюри

 / Прокопова Д. М.

Члены жюри

 / Исаева М.К.  
 / Аюбова Х.Р.

**Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по «Астрономии» в 2025-2026 г.**

Наименование ОУ: МБОУ «СОШ №44» г. Грозного

Количество участников: 61

Дата проведения: 23.09.2025г.

Класс: 11

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание								Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8		
1		Astr 11-01									16.0	Участник
2		Astr 11-									20.0	Участник
3		Astr 11-									10.0	Участник
4		Astr 11-									35.0	Призер
5		Astr 11-									5.0	Участник
6		Astr 11-									18.0	Участник
7		Astr 11-									22.0	Участник
8		Astr 11-									10.0	Участник
9		Astr 11-									14.0	Участник
10		Astr 11-									58.0	Победитель
11		Astr 11-									13.0	Участник

Председатель жюри

Прокопова Д.М.

Члены жюри

Исаева М.К.

Аюбова Х.Р.